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 دنیامالی: آیین‌نامه حق پخش 
باید به تصویب هیأت دولت برسد

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان گفت: »در قانون 
برنامه هفتم تکلیف شده که صداوسیما با همکاری 
وزارت ورزش و جوانان آیین‌نامه حق پخش تلویزیونی را 
تدوین کنند و در دولت مصوب شود. پیش‌نویس این 
آیین‌نامه آماده شده و در کمیسیون‌های دولت در حال 
بررسی است و پس از آن باید به صحن هیأت وزیران 
ببریم تا مصوب شود.« او در خصوص غیبت صدا و سیما 
در جلسه آخر تدوین آیین‌نامه حق پخش تلویزیونی، 
گفت: با صدا و سیما هماهنگی‌های لازم را برای رسیدن 
به یک توافق نهایی انجام می‌دهیم.« دنیامالی در پاسخ 
به این سؤال که از بودجه عمومی قرار است حق پخش 
داده شود، تصریح کرد: »دوستان صدا و سیما اعلام 
کردند، حق پخشی که الان مطرح است، درآمدهایش 
به بودجه‌ای که اختصاص می‌دهند به مجلس و دیوان 
محاسبات می‌رود و وقتی می‌خواهیم پولی را پرداخت 
کنیم، باید منابعش مشخص شود که این حرف درستی 

است و براساس آن حق پخش را تنظیم می‌کنیم.«

قهرمانی والیبال ساحلی با طعم انتقام
تیم ملی والیبال ساحلی ایران با پیروزی برابر میزبان 
ضمن انتقام شکست دور مقدماتی به مقام قهرمانی 
رقابت‌های مردان آسیای مرکزی ۲۰۲۵ دست یافت.

این رقابت‌ها از پنجم بهمن در سریلانکا آغاز شد.عصر 
دیروز با برگزاری دیدار نهایی این رقابت‌ها تیم ملی 
جوانان ساحلی ایران به مصاف سریلانکا2 رفت و با 
شکست دو بر صفر این تیم عنوان قهرمانی را به دست 
آورد.ملی پوشان کشورمان در این مسابقه با امتیاز 
مشابه ۲۱ بر ۱۳ در هر دو ست فاتح میدان شدند تا 
عاوه بر جبران نتیجه مرحله مقدماتی، مدال طلا 
و جام قهرمانی نخستن دوره والیبال ساحلی مردان 

آسیای مرکزی را به خود اختصاص دهند.

۲ مدال آزادکاران در جام یاریگین
تیم منتخب کشتی آزاد کشورمان با کسب ۲ مدال 
برنز به کار خود در رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد 
جام ایوان یاریگین روسیه پایان داد. این مسابقات 
روزهای 4 تا 7 بهمن ماه در شهر کراسنویراسک روسیه 
برگزار شد و برای تیم ایران امیرمحمد یزدانی در وزن 
74 کیلوگرم و مرتضی جان محمدزاده در وزن 125 

کیلوگرم به مدال برنز رسیدند.

لیگ بسکتبال به ایستگاه بیستم رسید
لیگ برتر بسکتبال در حالی امروز وارد هفته بیستم 
می‌شود که جدال دو تیم کاله و طبیعت برای صدرنشینی 
مهم‌تر و حساس‌تر از دیدارهای دیگر خواهد بود.  کاله 
در حال حاضر با یک بازی بیشتر نسبت به طبیعت 
صدرنشین جدول رده‌بندی است. شاگردان مهران 
حاتمی در این تیم در پایان هفته هفدهم به لطف برتری 
برابر آینده‌سازان و البته بیشتر به لطف دومین شکست 
طبیعت در لیگ برتر که برابر مهگل البرز رقم خورد، 
بالاخره صدر جدول را از این تیم گرفتند و تا به امروز 
آن را حفظ کرده‌اند. در صورتی‌که آملی‌ها برنده دیدار 
خانگی روز دوشنبه شوند، با کمک همان یک بازی بیشتر 
صدر جدول را حفظ می‌کنند درغیر این صورت طبیعت 
این شانس را پیدا خواهد کرد که دوباره صدرنشین 
شود. دیدار رفت دو تیم کاله و طبیعت در تهران با 
برتری شاگردان مهران شاهین طبع به پایان رسید. در 
سایر دیدارهای این هفته، نفت به مصاف مهگل می‌رود 
با این انگیزه که مانند دیدار رفت پیروز شود و جایگاه 
سومی‌اش را حفظ کند. شهرداری گرگان با همین نگاه و 
البته برای تثبیت جایگاه چهارمی‌اش رودرروی  پترو نوین 
قرار می‌گیرد. در اصفهان تیم ذوب‌آهن میزبان پایش 
پارت شاهرود خواهد بود. در مشهد هم دو تیم آسمان 

ولایت و گلنور به مصاف هم می‌روند.

بهمن طلایی بهمنیار
بانوی ایرانی قهرمان جهان با قدرت به دنیای کاراته بازگشت

لیگ جهانی کاراته

پریسا غفاری
خبرنگار

 پرسپولیس بازی 6 امتیازی را 
طوفان 10 نفره سرخ‌هااز تراکتور برد و به کورس قهرمانی بازگشت

طی برگزاری اولین مرحله لیگ جهانی 
در سال 2025 در پاریس، سهم تیم 
13 نفره کاراته ایران تنها سه مدال بود 
که البته خوشرنگ‌ترین مدال‌ها به 

بانوان ایرانی رسید. تنها مدال مردان 
هم به علی مسکینی نماینده وزن ۶۰- 
کیلوگرم رسید که در دیدار رده‌بندی برابر 
اورگس آرفی از آلبانی این وزن با نتیجه 
۹ بر ۶ به برتری رسید و صاحب مدال 
برنز شد. مهره‌های سرشناس ایرانی 
چون صالح اباذری، مهدی خدابخشی 
و سجاد گنج‌زاده هم حذف شدند. اما 
سارا بهمنیار و معصومه محسنیان با 
راهیابی به دیدار پایانی وزن ۵۰- کیلوگرم 

لیگ برتر کاراته‌وان پاریس ۲۰۲۵، 
فینالی سراسر ایرانی برگزار کردند. 
این دو نفر روز جمعه 5 بهمن برابر 
رقبای خود دست به خلق شگفتی 
زدند. معصومه محسنیان در گروه ۷ 
از هشتگانه گروهی کاراته‌وان پاریس 
قرار داشت و در اولین مبارزه یامینا 
لایانسا قهرمان پان آمریکن ۲۰۲۳ از 
کانادا را یک بر صفر شکست داد .او 
در مبارزه دوم ۲ بر ۳ برابر آسیا آگوس 
از ایتالیا بازنده شد اما پیروزی ۵ بر‌۲ در 
مسابقه سوم برابر نور آکرت کوچوک 
اوغلو از ترکیه محسنیان را صدرنشین 
کرد .این دختر ایرانی در یک‌چهارم 

نهایی ۶ بر صفر یورگلیس سالازار از 
ونزوئا را برد و سپس در نیمه‌نهایی 
۶ بر ۳ از سد ناتالیا وارگووآ از اسلواکی 
عبور کرد تا اولین فینالیست وزن 

50- کیلوگرم لقب بگیرند.
در همین حال بهمنیار در گروه 
سوم کاراته‌وان پاریس ابتدا ۶ بر ۲ 
ایرنه کونتو از قبرس را شکست داد 
و سپس ۴ بر ۲ ارمینا پرفتو از ایتالیا 
را برد. پیروزی ۳ بر ۲ سارا بهمنیار 
کاراته‌کای  یالچین  برابر سامینا 
ترک‌تبار هلند نماینده کاراته ایران 
را به عنوان صدرنشین به یک‌چهارم 
نهایی برد. در این مرحله، دختر 

گیلانی ۶ بر ۴ مولدیر ژانگ بیربای 
از قزاقستان را شکست داد و سپس 
در نیمه‌نهایی ۴ بر صفر برابر آیکا 
اوکازاکی از ژاپن برنده شد. بدین 
ترتیب بهمنیار نیز که پیش از این 
بارها در کاراته‌وان درخشیده، بار 
دیگر با فینالیست شدن به کاراته 
جهان این پیام را می‌فرستد که 

قهرمان سابق بازگشته است‌. در 
فینال هم بهمنیار با مبارزه ایده 

آلی که انجام داد، توانست با 
نتیجه ۶ بر‌۲ به برتری برسد 

و صاحب مدال طای 
لیگ جهانی شود.

پرسپولیس و تراکتور از ساعت ۱۵ دیروز 
برگزار کننده حساس‌ترین بازی هفته 
هفدهم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی 
تهران بودند؛ دیداری که با وجود اعلام 
حضور 30 هزار تماشاگر، بیش از 50 هزار 
نفر، آن را از نزدیک تماشا می‌کردند تا 
جوی خاص در استادیوم قدیمی و تازه 
بازسازی شده پایتخت به وجود بیاید.

است  روزی  چند  که  پرسپولیس 

اسماعیل کارتال را به عنوان سرمربی 
جدیدش انتخاب کرده، در این بازی 
هم کریم باقری را به عنوان مرد اول 
روی نیمکت خود داشت و او هم برای 
این بازی، الکسیس گندوز، مرتضی 
پورعلی‌گنجی، گئورگی گولسیانی، فرشاد 
فرجی، میاد محمدی، میلاد سرلک، 
محمد خدابنده‌لو، سروش رفیعی، امید 
عالیشاه، علی علیپور و عیسی آل‌کثیر را 
به میدان فرستاد. در آن سوی میدان، 
دراگان اسکوچیچ سرمربی تراکتور هم 
از علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده، 
عارف آقاسی، دانیال اسماعیلی‌فر، 

محمد نادری، ایگور پوستونسکی، 
ریکاردو آلوز، مهدی هاشم‌نژاد، مهدی 
ترابی، تومیسلاو اشترکالی و امیرحسین 
حسین‌زاده در ترکیب اصلی بهره برد.

سرخپوشان پایتخت که در این دیدار 
از انگیزه بالایی برای پیروزی برخوردار 
بودند، یک بازی هجومی را در دستور 
کارشان قرار دادند. دقیقه ۱۱حرکت 
ترکیبی سرخپوشان از سمت راست 
شروع شد و توپ به سمت چپ در 
محوطه برای محمدی ارسال شد و 
او توپ را به عالیشاه رساند و کاپیتان 
سرخ‌ها هم با پاس بیرون پا مدافعان 

پس از روی کار آمدن اسماعیل کارتال 
به‌عنوان سرمربی جدید پرسپولیس، 
این باشگاه در تلاش است تا به خواسته 
این مربی ترکیه‌ای پیش از بسته شدن 
پنجره نقل ‌و انتقالات زمستانی نسبت 
به جذب یک مهاجم جدید اقدام کند. 
سردار دورسون و جنک توسون که هر 
دو متولد آلمان هستند و در رده ملی 
هم برای تیم ملی فوتبال ترکیه بازی 
کرده‌اند، از جمله گزینه‌های پرسپولیس 
هستند. دورسون 33 ساله که سابقه 
بازی در تیم‌های گروتر فورث، دارمشتات 
و فنرباغچه را در کارنامه حرفه‌ای‌اش دارد، 
در حال حاضر در عضویت تیم آلانیااسپور 
ترکیه است. او که تا سال 2026 با این 
باشگاه ترکیه‌ای قرارداد دارد، این فصل 
در 15 بازی از رقابت‌های مختلف )534 
دقیقه از هزار و 350 دقیقه ممکن( برای 
آلانیااسپور به میدان رفته که نه موفق 
به گلزنی شده، نه پاس‌گلی ساخته 
است. جنک توسون 33 ساله دومین 
گزینه پرسپولیس است که تابستان 
اخیر پس از منقضی شدن قراردادش 
با بشیکتاش با امضای قراردادی دو 
ساله به‌عنوان بازیکن آزاد به فنرباغچه 
پیوست. او سابقه عضویت در تیم‌هایی 
همچون اینتراخت فرانکفورت، اورتون و 
کریستال‌پالاس را دارد. توسون که سابقه 
کار زیر نظر کارتال را ندارد، این فصل در 11 
بازی از رقابت‌های مختلف )201 دقیقه از 
990 دقیقه ممکن( برای تیم تحت هدایت 
ژوزه مورینیو به میدان رفته که حاصلش 

یک گل زده و یک پاس گل بوده است.

را فریب داد و رفیعی با شوتی دقیق و 
تمام کننده دروازه بیرانوند را باز کرد تا 
سکوهای طرفدار پرسپولیس از شادی 
منفجر شود. در ادامه تراکتور برای 
جبران گل خورده تلاش کرد و در دقیقه 
۲۳ شوت عالی پوستونسکی از روی 
ضربه کاشته به شکلی حیرت‌انگیز به 
تیر دروازه گندوز برخورد کرد و نفسگیر 
به بیرون رفت. در دقیقه ۲۵ فرصت 
عالی برای تراکتو روی اشتباه خط دفاعی 
پرسپولیس به دست آمد و حسین‌زاده 
با ضربه چیپ توپ را از بالای سر گندوز 
عبور داد. در ادامه ترابی که برای زدن 
گل با ضربه سر یورش برده بود با 
دفاع جانانه فرجی مواجه شد و توپ 
راهی کرنر شد. در دقیقه 33 سرلک 
هافبک قرمزها دچار مصدومیت شد 
و در تعویضی اجباری جای خود را به 
مسعود ریگی داد. دقیقه ۳۷ حمله 
خطرناک پرسپولیس روی پاس در عمق 
خدابنده‌لو برای علیپور خلق شد و او 
توپ را به دهانه فرستاد اما آل‌ کثیر 
به توپ نرسید تا این فرصت از دست 
برود. اما در حالی که نیمه اول رو به 
پایان بود و بازی در دقیقه 5+45 سپری 
می‌شد، خدابنده‌لو بعد از درگیری با 
آلوز بر سر تصاحب توپ نقش بر زمین 
شد و در حالی که روی زمین افتاده بود با 
استوک به پای هافبک تراکتور ضربه زد و 
بیژن حیدری پس از چند دقیقه مشورت 
با اتاق VAR خدابنده‌لو را با دادن کارت 
زرد دوم اخراج کرد تا پرسپولیس 10 نفره 
شود و با یک یار کمتر و البته پیروز به 

رختکن برود.
نیمه دوم با یک تغییر برای پرسپولیس 
آغاز شد و فرشاد احمدزاده به جای 

آل‌کثیر به میدان آمد تا جای خدابنده‌لو 
را در میانه میدان بگیرد. در ادامه میزبان 
به مدیریت بازی پرداخت و البته تراکتور 
هم مترصد این بود که به گل تساوی 
برسد. در این میان، اسکوچیچ که 
گویا از بازی ترابی راضی نبود، در دقیقه 
67 او را بیرون کشید و سجاد آشوری 
را به جای او به میدان فرستاد. دقیقه 
۶۹ ارسال خطرناک آلوز از نقطه کرنر 
با خروج و مشت گندوز همراه شد 
و در ریباند شوت تراکتوری‌ها توسط 
گولسیانی راهی کرنر شد. دقیقه ۷۳ و 
درحالی که بازی در نیمه دوم در اختیار 
تراکتوری‌ها بود، پرسپولیس روی یک 
ضربه ایستگاهی فرصت گلزنی پیدا 
کرد. امید عالیشاه پشت توپ ایستاد 
و ارسال بی‌نقص او با چرخش و ضربه 
سر گئورگی گولسیانی با اشتباه محرز 
بیرانوند در جا‌گیری به گل دوم تبدیل 
شد تا سرخ‌ها با وجود یار کمتر به گل 
دوم برسند. دقیقه ۷۹، ارسال عالیشاه 
از نقطه کرنر با ضربه سر پورعلی گنجی 
همراه شد و توپ نفسگیر از کنار دروازه 
به بیرون رفت. در ادامه تراکتور سعی 
کرد راهی به سوی دروازه پرسپولیس 
پیدا کند اما موفق نشد. در دقیقه 83 
یاسین سلمانی جایگزین عالیشاه شد 
و دقیقه 88 هم مهدی شیری و سید 
مهدی حسینی به جای اسماعیلی فر 
و پوستونسکی برای تراکتور به میدان 
آمدند. با این حال این تغییرات ثمری 
نداشت و پرسپولیس به پیروزی دو بر 
صفر رسید تا با 33 امتیازی شدن، هم 
به کورس قهرمانی بازگردد و هم اولین 
باخت خارج از خانه تراکتور35 امتیازی 

را رقم بزند.

لیگ برتر فوتبال

 2 مهاجم ترک
گزینه حضور در پرسپولیس

هفته هفدهم لیگ برتر، امروز با برگزاری سه مسابقه دیگر به پایان می‌رسد که در 
یکی از آنها، نساجی از ساعت 15 در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر، میزبان آلومینیوم 
است. تیم شهر خسته در حالی به میدان می‌رود که پس از شکست یک بر صفر 
برابر فولاد، ساکت الهامی حرف‌های زشتی را علیه یحیی گل‌محمدی و حمید 
مطهری مربیان فولاد بر زبان آورد که این موضوع به استعفای او از سرمربیگری 
نساجی و در ادامه محرومیت پنج‌ماهه‌اش منجر شد. حالا نساجی که با 15 امتیاز 
در رده پانزدهم جدول قرار دارد و سرمربی جدیدش را نیز انتخاب نکرده، باید به 
مصاف تیم مجتبی حسینی برود که در بازی قبلی‌اش برابر استقلال خوزستان با 
تساوی یک بر یک متوقف شد و با 20 امتیاز در رده هفتم است. بازی رفت دو تیم 

با تساوی یک بر یک به پایان رسید.

از ساعت 15:30، شمس‌آذر در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین، با چادرملو دیدار 
می‌کند. شاگردان سید مهدی رحمتی، در بازی قبل خود، دست به کاری بزرگ زدند 
و توانستند استقلال را در ورزشگاه آزادی تهران، یک بر صفر شکست دهند و با اینکه 
با 16 امتیاز در رده چهاردهم جدول قرار دارند ولی شروعی رویایی در نیم‌فصل دوم 
داشتند تا به بقا در لیگ برتر امیدوار شوند. در آن سوی میدان، شاگردان سعید 
اخباری در بازی قبل خود و در دیداری که حاشیه‌های زیادی داشت، دو بر یک 
مغلوب سپاهان شدند تا اولین شکست خانگی خود را متحمل شوند. حالا باید 
دید اردکانی‌ها که در شش بازی قبلی‌شان به پیروزی نرسیده‌اند و با 19 امتیاز در 
رده یازدهم جدول قرار دارند، در این بازی چه عملکردی دارند. بازی رفت دو تیم، 

با تساوی یک بر یک به پایان رسید.

از ساعت 16 نیز هوادار در ورزشگاه شهید دستگردی تهران، پذیرای ذوب‌آهن است. 
هوادار که فصل را با مربیگری رحمتی آغاز کرد و تنها یک برد با او به دست آورد، با 
حضور امیدرضا روانخواه هم به موفقیت نرسیده و سه شکست متوالی را متحمل 
شده که آخرین آن در بازی قبل برابر خیبر، با نتیجه دو بر صفر به دست آمد. البته 
هوادار در کل، در شش بازی بردی نداشته که باعث شده با هشت امتیاز در قعر 
جدول باشد و تا اینجای لیگ، کاندیدای اصلی سقوط به لیگ دسته اول باشد. در 
آن سوی میدان، شاگردان محمد ربیعی پس از تساوی بدون گل برابر پرسپولیس که 
با اشتباه عجیب داوری علیه این تیم همراه بود، با 22 امتیاز در رده ششم هستند 
و باید دید در این مسابقه چه نمایشی خواهند داشت. بازی رفت، یک بر صفر به 

سود گاندوها به پایان رسید.

هوادار به دنبال نجات از گاندوهاشاگردان رحمتی باز هم می‌برند؟نساجی بدون ساکت برابر آلومینیوم

استقلال در هفته هفدهم مسابقات لیگ 
برتر مقابل ملوان بدون گل مساوی کرد و به 
پیروزی نرسید. این نتیجه نشان‌دهنده ادامه 
روند ناکامی‌های آبی‌ها بود و پیشکسوتان این 
باشگاه هم نسبت به این ناکامی‌ها واکنش 

نشان دادند. 
سعید مراغه‌چیان پیشکسوت استقلال در 
این خصوص اظهار کرد: »از نحوه بازی کردن 
استقلال خجالت می‌کشیم. خیلی از این 
بازیکنان در سطح استقلال نیستند. تیمی 

که حتی نمی‌تواند روی دروازه حریف خطر 
ایجاد کند.« عاوه بر این منصور رشیدی، 
یکی دیگر از پیشکسوتان باشگاه گفت: »واقعاً 
درباره مسابقه‌ای که استقلال حتی یک فرصت 
گل نتوانست روی دروازه حریف خلق کند چه 
می‌توان گفت؟ مگر می‌توان درباره این بازی 
حرف فنی زد!‌۷۰ سال است به عنوان بازیکن، 
مربی و حالا هم در قامت پیشکسوت در کنار 
استقلال هستم و متأسفانه باید بگویم تا 
حالا استقلال را اینقدر بـَــد ندیده بودم! به 
استقلال این فصل دیگر هیچ امیدی نیست 
و فصل برای آبی‌پوشان به پایان رسیده است. 
آنها هیچ شانسی برای موفقیت در این فصل 
ندارند و فقط امیدوارم در ادامه فصل اتفاقات 

بدتری برای استقلال رخ ندهد. شاید باورش 
سخت باشد اما استقلال الان با تیم‌های در 
خطر سقوط فقط و فقط چهار امتیاز فاصله 
دارد!« باشگاه استقلال پس از حضور پتسو 
موسیمانه، سرمربی جدید خود نتوانسته به 
شرایط خود سروسامان دهد و برای عبور از 
این شرایط بحرانی به دنبال تغییر و تحولات 

در ترکیب تیم است. 
بر همین اساس باشگاه استقلال مذاکراتی را با 
آرمین سهرابیان، مدافع نساجی داشت، البته 
این مدافع دیروز همراه نساجی راهی قائمشهر 
شد و پس از دیدار این تیم مقابل آلومینیوم 
مذاکراتش را با استقلال نهایی می‌کند .‌در 
روزهای گذشته باشگاه سپاهان خواهان 
حضور میاد زکی‌پور در اصفهان بود و برای 
انجام این انتقال به باشگاه استقلال پیشنهاد 
 داد که زکی‌پور را با صالح حردانی معاوضه 

کند.
 بر همین اساس 2 باشگاه با همدیگر مذاکره 
کردند و استقلال موافقت خود را با این معاوضه 
اعام کرد تا حردانی را به استقلال برگرداند که 
این انتقال، دیروز به صورت رسمی رخ داد و 
حردانی به استقلال بازگشت و زکی‌پور هم به 
اصفهان رفت تا سپاهانی شود. عاوه بر این، 
استقلال مذاکراتی برای جذب محمد قربانی از 
باشگاه اورنبورگ روسیه داشته است و در انتظار 

پاسخ این باشگاه است.
 از سوی دیگر، آبی‌ها تلاش‌هایی برای جذب 
سامان قدوس نیز داشته‌اند و حتی نامه‌ای به 
باشگاه کلباء امارات ارسال کرده‌اند، اما این 
پیشنهاد با پاسخ منفی مواجه شد .‌خبر دیگر 
در خصوص استقلال اعزام موسیمانه و ۲ نفر از 
دستیارانش به امارات است. باشگاه استقلال 
به دلیل  را  نمی‌تواند دستمزد موسیمانه 
تحریم‌ها در آفریقای جنوبی پرداخت کند، 
به همین دلیل سرمربی استقلال به امارات 
 رفت تا در این کشور حساب بانکی افتتاح 

کند.

تغییر استقلال برای عبور از بحرانتغییر استقلال برای عبور از بحران
زکی‌پور  به اصفهان رفت، حردانی به جمع آبی‌ها بازگشت زکی‌پور  به اصفهان رفت، حردانی به جمع آبی‌ها بازگشت 

اردوگاه آبی

در دیگر دیدارهای 
دیروز لیگ برتر مس 

رفسنجان در خانه 
3-2 مغلوب فولاد 
شد.جلال‌الدین 

علی محمدی)14( و 
کوفی شولز)30( برای 
مسی‌ها و محمدرضا 

سلیمانی)31( و 
گوستاوو بلانکو)68 و 
85( برای فولاد گلزنی 

کردند. همچنین 
سپاهان 2-0 خیبر را از 
پیش‌رو برداشت. رضا 

اسدی)17( و محمد 
کریمی)76( برای 

سپاهان گلزنی کردند 
تا این تیم با 38 امتیاز 

صدرنشین لیگ برتر 
شود.

 فولاد برد
سپاهان به صدر رفت


